Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2016 № 124
г.Чудово

О делегировании кандидата
в состав Молодежного парла-
мента при Новгородской об-
ластной Думе шестого созыва

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Делегировать  Харитонову  Марту  Сергеевну  в  состав  Молодежного
парламента при Новгородской областной Думе шестого созыва.

2.  Признать  утратившим силу решение Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 20.12.2011 № 117.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова